GREVE DE UȘĂ
COD REFERINȚĂ  DESCRIERE
F0513000021 T290SR12 GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + REBLOCĂRI SIMETRICE CU PLACĂ FRONTALĂ TEMPORIZATĂ 12V AC/DC
F0513000017 T290SIR12 GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + PLACĂ FRONTALĂ SIMETRICĂ 12V DC
F0513000026 T290SIR24 GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + PLACĂ FRONTALĂ 24V DC
F0513000025 T290STR12 GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + PLACĂ FRONTALĂ SIMETRICĂ ACȚIONATĂ DE UȘĂ CU REBLOCARE 12V AC/DC
F0513000027 T290STR24  GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + PLACĂ FRONTALĂ SIMETRICĂ ACȚIONATĂ DE UȘĂ CU REBLOCARE 24V AC/DC
F0513000011  T290STRINV12 GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + PLACĂ FRONTALĂ SIMETRICĂ ACȚIONATĂ DE UȘĂ CU REBLOCARE 12V AC/DC 2
F0513000024 T290SDR12 GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + PLACĂ FRONTALĂ SIMETRICĂ ACȚIONATĂ DE UȘĂ CU REBLOCARE 12V AC/DC 3
F0513000023 T290SDTR12 GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + PLACĂ FRONTALĂ SIMETRICĂ ACȚIONATĂ DE UȘĂ CU REBLOCARE 12V AC/DC 1 3
F0513000016 T290SDTRINV12 GREVĂ SIGURĂ  LA DEFECTARE + PLACĂ FRONTALĂ SIMETRICĂ ACȚIONATĂ DE UȘĂ CU REBLOCARE 12V AC/DC 2 3
* Consultați Condițiile de garanție limitată pe viață.
** Tip CC: Pentru ușă descuiată sau serviciu continuu.
1 – Organizare lucrări
2 - Organizare lucrări
3 - Comutator maneta de poziție a
zăvorului
4 - Comutator poziție zăvor
O  GAMĂ LARGĂ DE GREVE DE UȘĂ POTRIVITE PENTRU TOATE NEVOILE DVS.
«S» GREVA DE UȘĂ și Plăcuța frontală T290
Comercial    Industrial        Clădiri    Ocupare de Locuințe
 Publice către chiriași
T290STR
Bloc terminal.
Plăcuță frontală instalată.
Simetric.
Reversibil. Mortare.
Falcă reglabilă.
Reblocare temporizată sau
reblocare acționată de ușă.
Securizată sau sigură la erori.
Varistor încorporat (protecție electronică
pentru eliminarea EMF din spate).
Dimensiuni:
- GREVĂ (L x W x D): 75 x 20.5 x 28mm,
- Placă frontală (L x W x D): 250 x 25 x 3mm.
Falca reglabilă (toleranșă de 4mm).
Tensiune intrare: 12V or 24V (conform
modelului).
Consum AC/DC “sigur contra erorilor”:
- 12V ac = 540mA,
- 12V dc = 630mA.
Consum (dc) “sigur contra erorilor”, tip CC**
(curent direct):
- 12V dc = 380mA.
- 24V dc = 190mA.
Consum “sigur contra erorilor” (numai pentru
versiunea SIR):
- 12V dc = 200mA.
- 24V dc = 100mA.
PROTECȚIE ELECTRONICĂ
PENTRU  A ELIMINA  EMF
(VARISTOR   INCLUS)
FALCA AJUSTABILĂ
4MM
VARISTOR
INCLUS
WEEE
Certificat CE
T290S